СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ                                                                     ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е
от  07 декабря 2022  года                         № 14/2
О даче согласия на принятие затрат за выполненные работы по восстановлению освещения улично-дорожной сети  Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области  в 2022 году

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Волгоградской области от 28 ноября 2014 года № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», руководствуясь Уставом  Ореховского сельского поселения, Совет депутатов  Ореховского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Дать согласие на принятие затрат за выполненные работы по восстановлению освещения улично-дорожной сети  Ореховского сельского поселения Даниловского муниципального района  Волгоградской области  в 2022 году в сумме 690525 рублей 45 копеек.

Глава Ореховского
сельского поселения  __________________      А.Н.Кибальников